



مزایده مناقصه روزنامه



حمایت مالی صندوق نوآوری از تکمیل خط تولید محصولات دانش بنیان

صفحه ۲

وزیر راه و شهرسازی

نرخ سود تسهیلات مسکن به ۱۸ درصد کاهش یافت

صفحه ۴

مزایده خودروهای توقیفی گمرک تا پایان شهریور

صفحه ۵

مآزاد حساب جاری کشور نویدبخش مهار تورم

صفحه ۷

بیش از ۵۰ درصد توزیع سوخت کشور از طریق کارت‌های سوخت شخصی

صفحه ۸

بازی ارزی باقطعه‌سازان و خودروسازان

صفحه ۵



بهباهانه طرح انتقال بازار تهران جابه‌جایی قطب اقتصادی پایتخت شدنی است؟

صفحه ۱

بستر فنی وزارت تعاون برای اتصال به درگاه مجوزها آماده نیست!

صفحه ۲

استانداردهای حسابداری بخش عمومی؛ ابزار مدیریت منابع عمومی

صفحه ۳

آیا ارزش‌نیمایی گوشت قرمز حذف شد؟

صفحه ۱

سؤال روز

بهباهانه طرح انتقال بازار تهران

جابه‌جایی قطب اقتصادی پایتخت شدنی است؟



بازار تهران، همچون داستان شهر آفتاب می‌شود
حال خبر رسیده که بنا به دلایل مختلف که مهم‌ترین آن از سوی مسوولان نایب‌بودن این بازار قدیمی عنوان شده است، قرار است که این بازار به جایی دیگر منتقل شود. در همین رابطه، علیرضا فخاری، استاندار تهران، از در دستور کار قرار گرفتن طرح انتقال بازار تهران پس از مطالعات کارشناسی خبر

در مورد بازار تهران این است که نه تنها از لحاظ اقتصادی، بلکه از نظر تاریخی و معماری نیز دارای اهمیت زیادی است. البته بازدید از این بازار فقط به خرید ختم نمی‌شود، بلکه می‌توانید غذاهای خوشمزه نوش‌جان کنید یا اینکه از بناهای تاریخی این مجموعه بازدید داشته باشید. بازار بزرگ تهران در سال ۱۳۵۶ در فهرست آثار ملی ایران ثبت شده است.

مریضه نیکخواه

قدمت بازار تهران به حکومت صفویان برمی‌گردد. بازار بزرگی که در بین سال‌های ۹۰۷ تا ۱۳۳۵ و در دوره حکومت صفویان به وجود آمده است. براساس متون به‌جای مانده تاریخی، اولین بنایی که در بازار تهران ساخته شد در دوره شاه طهماسب اول صفوی بود. بازار بزرگ تهران، محلی نام‌اشنا در زمینه اقتصادی، تاریخی و فرهنگی در پایتخت است و به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین بازارهای ایران شناخته می‌شود. خرید همواره بخش جدانشدنی از زندگی هر فردی با هر بودجه‌ای است؛ کمتر کسی پیدا می‌شود که به خرید علاقه نداشته باشد. وقتی عازم شهر تهران می‌شوید و به بازار بزرگ پایتخت مراجعه می‌کنید، در همان نگاه اول متوجه وسعت این بازار خواهید شد که به فروش انواع کالاها پرداخته می‌شود. اگر هتل خود را در نزدیکی بازار تهران رزرو کنید، دسترسی‌تان به مرکز شهر هم ساده‌تر می‌شود. بازار تهران با ساختار پیچیده خود شامل بخش‌های مختلفی است و اکثراً در زمینه عمده‌فروشی فعالیت می‌کنند، همچنین می‌توان گفت؛ به کل ایران پاسخگو هستند. در حالت کلی محال است تا به حال نام بازار تهران را نشنیده باشید، در هر جایی از این کشور که زندگی می‌کنید، برای یکبار هم که شده در سفرتان به پایتخت، به این بازار سر بزنید. در ضمن هم‌روژه خریداران بلیط قطار و اتوبوس زیادی وجود دارند که برای خریدن جنس به بازار می‌آیند. نکته حائز اهمیت

حرف‌های خودی و بی‌خودی

خطرهای به‌نام سبد خرید!

همه ما به کم و بیش یاد و خاطره سبدهای خرید سال‌های کمی تا قلمتی دور یا همان زنبیل‌های رنگارنگ پلاستیکی (وخیلی قبل‌تر حصیری) را در ذهن خود داریم. البته هنوز هم گونه‌های به‌روز شده این زنبیل‌های سرخ و زرد و نارنجی، مورد استفاده برخی از مردم قرار می‌گیرد و در پلاسکوفروشی‌ها قابل رؤیت است. ولی از آن زمان که قاپطبه خلق... از این زنبیل‌های خوشگل و جادار و سبک برای خریدهای خود استفاده می‌کردند، خیلی وقت است که گذشته و جزء نوستالژی‌های شیرین شده است. لافل برای جناب‌مان این حسن دلچسب وجود دارد. اصلاً معلوم نیست چرا همه چیز دهه‌های پنجاه و شصت و هفتاد اینقدر خاطر‌هانگیز و دوست‌داشتنی است! بگذریم.

عرض هوشنگ خانی ما این است که گذر از زنبیل‌های خرید پلاستیکی به سبدهای خرید چرخ‌دار فلزی خیلی هم طول نکشد ولسی این ترولی‌ها یا سبدهای فروشگاه‌های عمر درازی نخواهند داشت (هرچند هنوز به جد در حال تلاش برای بقاء هستند). البته شاید خیلی با حرف ما موافق نباشید و بفرمایید این سبدهای خرید که خرید مایحتاج یک ماه خانواده را هم می‌توان داخل آن‌ها جا داد، تا زایل کارشان است، ولی اگر مثل هوشنگ چند روزی در فروشگاه‌های متوسط و بزرگ که مثل قارچ‌های خودرو در سراسر شهرها، سبز شده‌اند و در هر خیابان اصلی و فرعی نشانی از یکی از این فروشگاه‌ها خواهید یافت و حتی دیده شده است که کوچه‌های آشتی‌کنان و بن‌بست هم از این امر مستثنی نیست، سیر و سلوک کرده باشید و دید خریداری، حواستان را جمع استفاده مردم از ترولی‌های چرخ‌دار کرده بودید، می‌دیدید که غیر از آن عزیزانی که بن خرید سازمانی دارند و البته نهایتاً ۱۰ درصدی از مردم، بقیه خلق... به همان زنبیل‌های فلزی دستی و یا نهایتاً سبدهای کوچک چرخ‌دار که خانه پرش چند قلم جنس داخلش جا می‌شود، قناعت کرده و کل خریدشان را در همان‌جا جای داده و نزد پیشخوان صندوق می‌روند تا نامه‌الشان را به دستشان بدهند و حظ‌واقر ببرند!

طبق محاسبات انجام شده توسط برخی از کارشناسان بیکار (یکی از آن‌ها خود جناب‌مان)، اگر بخواهیم یک ترولی بزرگ فروشگاه‌های را با تنوع قابل قبول از اقلام مصرفی و خوراکی خانوار پر کنیم، حدود ۱۰ میلیون تومان ناقابل باید برای خرید آن‌ها پرداخت کنیم، و وقتی این مبلغ را با درآمد خلاق... ایرانی جماعت مقایسه می‌کنیم، درصدی از مردم در حول و حوش این عدد حقوق و درآمد ماهیانه دارند، اکثریت مردم چند میلیونی کمتر از این عدد و بخش قابل توجهی هم خیلی کمتر از این عدد! و این در حالی است که به‌جز اقلام خوراکی و مصرفی، هزینه‌های متنوع و متعدد دیگری هم وجود دارد که لازم‌الپرداخت است.

این را هم در نظر بگیرید که بخشی از مردم، خصوصاً اقشر ضعیف جامعه، کمتر سر از این فروشگاه‌ها در می‌آورند و احیاناً اگر همه اقشار جامعه در فروشگاه‌های زنجیره‌ای حضور می‌یافتند، خیلی کمتر از این شاهد افرادی بودیم که ترولی‌های بزرگ را به حرکت در می‌آوردند و آن‌ها را بر از خرید می‌کردند!

بالاخره هر چه باشد، این سبدهای خرید و آن سفره خلق... قرباتی نزدیک به هم داشته و برادران خوبی نباشند، لافل ناتنی هستند و وقتی می‌بینیم گوشت و مرغ و لبنیات و ماهی و برنج ایرانی و برخی دیگر از اقلام از این سفره خداحافظی کرده و یاد در شرف خداحافظی بوده و با حضور هرازگاهی خود، همچنان کورسوی امیدی را حفظ کرده‌اند، باید آماده شویم که آرام آرام این سبدهای فلزی را هم در کنار زنبیل‌های رنگارنگ و جزه و خاطرات خود قرار بدهیم.

فقط من باب یادآوری عرض می‌کنیم که عزیزان متولی حواستان جمع باشد که وقتی خوردن گوشت و مرغ و لبنیات که از ضروریات برای انسان است به این حال و روز دچار شده‌اند، ببینید چه بر سر هزینه کردن برای مطالعه و تحصیل فرزند و رشد جسمی و ورزش و امورات مراقبتی و پزشکی و تفریح و سرگرمی دلنبدان و بزرگ‌تراها و ایضا خود والدین، آمده است و این چیزها در چه اوضاع قدر عفری به‌سر می‌برند!

هوشنگ خان

آیا ارزش‌نیمایی گوشت قرمز حذف شد؟

در یک توثیت اعلام کرد که اخبار منتشره در خصوص حذف ارزش‌نیمایی گوشت قرمز درست نیست. تغییر ارزش مربوط به گوشت منجمد است که کاربری صنعتی و رستورانی داشته و نقش مستقیمی در تنظیم بازار ندارد.

(اول) به گروه کالایی ۲۲ (ارز از محل تالار دوم)، اقدامات لازم انجام شود. با انتشار این نامه در رسانه‌ها برداشت بر این بود که ارزش گوشت قرمز از تالار دوم حذف شده است. اما پییمان پساک، قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی،

اعلام کرده که پیرو نامه معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی مبنی بر تغییر محل ارزش‌نیمایی گوشت قرمز با کدهای تعرفه ۰۲۰۴۴۱۰۰، ۰۲۰۴۴۲۰۰ و ۰۲۰۴۴۳۰۰ (ارز از محل تالار

به گوشت منجمد است که کاربری صنعتی و رستورانی داشته و نقش مستقیمی در تنظیم بازار ندارد. به گزارش ایسنا، ترگس باقری‌مردی؛ مدیرکل دفتر صادرات و واردات سازمان توسعه تجارت، طی نامه‌ای به دفتر فناوری این سازمان

خرید اشتراک ویژه در سایت

Qanoonnameh.ir

می‌توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه الکترونیکی را رایگان دریافت کنید

شما به راحتی می‌توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید

ویژه فنانیر و میقرا جزایی
تربطاً معاملاً عمومی



بستر فنی وزارت تعاون برای اتصال به درگاه مجوزها آماده نیست!



وقت آن رسیده است که حکم قانونی صدور همه مجوزها از درگاه ملی مجوزها اجرا شود. لذا از روز شنبه ۲۴ تیرماه، مجوز مشاغل خانگی مستقیم از درگاه ملی مجوزها صادر می شود. وزارت اقتصاد و مرکز بهبود محیط کسب و کار با وجود آماده نبودن بستر فنی به گفته دبیرخانه ستاد ساماندهی حمایت از مشاغل خانگی بر صدور مجوز مشاغل خانگی در درگاه ملی مجوزها تأکید دارد. آخرین گزارش در درگاه ملی مجوزها نشان می دهد که در حدود ۲۹۸ هزار درخواست مجوز برای مشاغل خانگی داده شده و ۲۴ هزار مجوز به مرحله صدور رسیده است. به نظر می رسد تغییر در روند صدور مجوز مشاغل خانگی از درگاه ملی کسب و کارها به درگاه ملی مجوزها به دلیل آماده نبودن بستر فنی، صدور مجوز برای مشاغل خانگی را با مشکل روبه رو کند. همچنین محمدرضا فرجی تهرانی، نایب رئیس دوم اتاق اصناف تهران، نسبت به عملکرد درگاه ملی مجوزها انتقاد کرده و گفته است: در یک هفته اخیر صدور مجوزها با رشد انحصاری صورت گرفته در حالی که روند صدور مجوز بدون احراز و تطابق با آیین نامه های اتحادیه ها کاری اشتباه بوده و نباید از اصناف توقع نظارت پسینی در این باره داشت. او عنوان کرده است احراز هویت برخی از مجوزهای صادره از سوی درگاه ملی مجوزها در سستی صورت نگرفته و «در درگاه ملی مجوزها با این شیوه دچار اشتباه استراتژیک شده است.» فرجی: تأکید کرده است: برای یک مکان و کدپستی بیش از ۳۲ مجوز کسب و کار صادر شده که امیدواریم تمام این کارها اقدامات سهوی باشد. این در حالی که در درگاه ملی مجوزها وارد فاز دوم اجرای خود شده است اما اصناف و کسب و کارها نسبت به کندی صدور مجوز در این درگاه اعتراض دارند. آخرین گزارش درگاه ملی مجوزها از نسبت ۱۰ درصدی درخواست مجوز به صدور مجوز خبر می دهد و تاکنون کمتر مجوزی در فرصت سه روز که امیر سیاح در نامه خود وعده داده است به مرحله صدور رسیده است.

صدور مجوزهای خانگی هنوز این قانون ابلاغ و اجرا نشده بود در آن زمان فرآیند صدور مجوزهای مشاغل خانگی به صورت ثابت اولیه در درگاه ملی مجوزها و انتقال متقاضی به درگاه تخصصی صدور مجوز مشاغل خانگی و صدور مجوز در آن درگاه پیاده سازی شد.

نامه امیر سیاح رئیس مرکز بهبود محیط کسب و کار

سیاح، در ادامه تأکید کرده است: اکنون که کار اتصال همه دستگاه های مجوزدهنده به درگاه ملی مجوزها به پایان رسیده،

رئیس مرکز بهبود محیط کسب و کار، صدور مجوزهای ثبت مجوز برای مشاغل خانگی را تنها از درگاه ملی مجوزها معتبر دانسته است. در حالی که رئیس دبیرخانه حمایت از مشاغل خانگی عنوان کرده است: عدم ایجاد بستر لازم برای انتقال مجوزها از درگاه ملی کسب و کار به درگاه ملی مجوزها سبب شده انتقال اطلاعات از درگاه ملی به سامانه مشاغل خانگی و همچنین اخذ تسهیلات مشاغل خانگی با مشکل روبه رو شود. به گزارش بیوست، امیر سیاح، رئیس مرکز ملی مطالعات پایش و بهبود محیط کسب و کار، در ۲۵ تیرماه در نامه ای خطاب به معاون وزیر رفاه صدور مجوزهای مشاغل خانگی را تنها از درگاه ملی مجوزها قانونی دانسته و عنوان کرده است: از روز شنبه ۲۴ تیرماه، مجوز مشاغل خانگی مستقیم از درگاه ملی مجوزها صادر می شود و به منظور انجام نظارت های پسینی و دیگر فرآیندهای قانون مشاغل خانگی، سازوکارهای دسترسی به شناسه یکتا و دیگر اطلاعات مجوزهای صادره مشاغل خانگی از طریق فراهم شده است. این نامه در حالی به معاونت وزارت تعاون ارسال شده است که از بنا همتیان؛ رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی حمایت از مشاغل خانگی، صدور مجوز مشاغل خانگی را وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی عنوان کرده است. همتیان؛ در این نامه تصریح کرده که وزارت اقتصاد «قبل از آنکه بستر فنی لازم» اقدام به صدور مجوزهای مستقل ثبت مجوز مشاغل خانگی از درگاه ملی کسب و کارهای کشور کرده است. او در این نامه تأکید کرده است: به دلیل عدم هماهنگی های فنی در سامانه های مرتبط، تغییر در فرآیند صدور مجوزها از یکسو موجب عدم انتقال اطلاعات از صدور مجوز مشاغل خانگی شده و از سوی دیگر نیز منجر به بروز مشکلات و ناهماهنگی متقاضیان اخذ تسهیلات مشاغل خانگی شده است. همتیان؛ عنوان کرده است: از این رو

تلگرام از دستور وزارت ارتباطات عراق پیروی کرد

برای ارائه داده های خصوصی کاربران نداشته و هیچ اطلاعاتی به اشتراک گذاشته نشده است. هفته گذشته وزارت ارتباطات عراق اعلام کرده بود تلگرام به درخواست دولت برای اعطای پلتفرم هایی که داده های مؤسسات رسمی و دولتی و داده های شهروندان را فاش کرده بود، پاسخی نداده بود.

کرد، پست کردن داده های خصوصی بدون رضایت کاربران بر اساس قوانین تلگرام ممنوع است و چنین محتوایی به طور روتین توسط بازبین ها حذف می شود. ما تأیید می کنیم که بازبین ها چند کانال که داده های خصوصی را فاش می کردند را حذف کردند. با این وجود می توانیم تأیید کنیم تلگرام هیچ درخواستی

شده از سوی مقامات دولتی پاسخ داد. عراق از شرکت خواسته بود ماهیت افراد یا شرکت هایی که داده های شهروندان را فاش کرده بودند، اعلام کند. در بخشی از بیانیه آمده است: این شرکت آمادگی کامل برای برقراری ارتباط با مقامات مرتبط را اعلام کرد. تلگرام در پاسخ به درخواست اظهار نظر از سوی وزیرت، اعلام

وزارت ارتباطات عراق، اعلام کرد: ممنوعیت پیام رسان تلگرام را رفع می کند. این ممنوعیت هفته گذشته به دلیل نگرانی های امنیتی و نشست اطلاعات سازمان های دولتی و شهروندان وضع شده بود. به گزارش مهر به نقل از رویترز، اب تلگرام به طور گسترده برای ارسال پیام در عراق استفاده می شود و

آگهی مناقشه عمومی

(ارزیابی کیفی همزمان)

نوبت دوم

دو مرحله ای

موضوع مناقشه: خرید دستگاه لینک مدل SM-550-DN-ES با برند EFCO آلمان

شماره مناقشه: PID-011134

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات در نظر دارد مطابق مشخصات درج شده در اسناد مناقشه، دستگاه لینک مدل SM-550-DN-ES با برند EFCO آلمان مورد نیاز خود را از طریق مناقشه عمومی دو مرحله ای خریداری نماید.

لذا بدینوسیله از شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقشه، از مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ به سامانه الکترونیکی معاملات شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی samim.ilampetro.com مراجعه و نسبت به ثبت نام و دریافت اسناد مناقشه اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ پیشنهادهای خود را در سامانه مذکور بارگذاری نماید.

■ مناقشه عمومی دو مرحله ای خریداری می نماید.

■ کلیه مراحل برگزاری مناقشه از طریق درگاه سامانه الکترونیکی معاملات شرکت پتروشیمی ایلام انجام خواهد شد و صرفاً اصل ضمانتنامه شرکت در مناقشه به صورت فیزیکی دریافت می گردد.

■ مناقشه گرام لازم است توانایی تودیع ضمانتنامه شرکت در مناقشه به میزان دو میلیارد ریال را داشته باشد.

■ سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقشه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقشه گران می توانند با شماره تلفن ۰۸۴-۳۲۷۲۳۹۴۸ یا ۰۸۴-۳۲۸۲۹۰۰۰ داخلی ۳۰۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام، چوار، نرسیده به روستای آرز، مجتمع پتروشیمی ایلام
پورتال اطلاع رسانی و برگزاری الکترونیکی معاملات: samim.ilampetro.com
تلفن: ۰۸۴-۳۲۷۲۳۹۴۸، فکس: ۰۸۴-۳۲۷۲۳۹۴۸
کدپستی: ۶۹۲۶۱۵۷۰۰

شرکت پتروشیمی ایلام

فراخوان مناقشه عمومی

نوبت اول

یک مرحله ای

موسسه سازندگی نصر در نظر دارد انجام عملیات اجرایی در پروژه های به شرح جدول ذیل را به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید لذا از متقاضیان دعوت به همکاری به عمل می آید.

نام و نشانی مناقشه گزار:
منشده، میدان فردوسی، بلوار شهید صادقی، بلوار ارشاد، ساختمان ۲۶
تلفن: ۰۵۱-۳۲۷۶۱۱۳۰ داخلی: ۵۱۴۲۷

ردیف	موضوع	پروژه	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقشه (ریال)
۱	اجرای عملیات حفاری و تحکیم گالری های دسترسی در شهر مشهد	خط سه قطار شهری مشهد	۱۲۸,۴۰۰,۰۰۰	۶,۴۲۲,۰۰۰,۰۰۰

محل، زمان و مهلت دریافت اسناد: امور قراردادهای موسسه سازندگی نصر، از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ الی ۱۴۰۲/۰۶/۰۳ از ساعت ۰۷:۳۰ الی ۱۵:۰۰
مهلت تحویل پیشنهادات:
پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴
زمان و مکان گشایش پیشنهادات:
روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ موسسه سازندگی نصر

کلیه هزینه های آگهی و ثبت قرارداد بر عهده برندگان مناقشه می باشد.

آگهی مناقشه عمومی

شماره ۱۰۷۱۸۴

شرکت فولاد غدیر نی ریز (سهامی خاص) با شماره ثبت ۱۳۰۰ پیرو انتشار آگهی مناقشه، «شناسایی و تکمیل اطلاعات فنی قطعات یدکی کارخانه فولادسازی» اعلام می دارد، این مناقشه تا ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۹ تمدید گردیده است. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید.

محل تحویل پاکت ها:

- دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت فولاد غدیر نی ریز به آدرس: تهران، خیابان بخارست، کوچه چهاردهم غربی، پلاک ۱۷. کدپستی ۱۵۱۴۸۱۹۷۱۱ دبیر کمیسیون معاملات تلفن ۰۲۱-۸۸۷۵۴۳۰۵
- استان فارس، شهرستان نی ریز، کیلومتر ۵۰ جاده نی ریز-سیرجان، دفتر مدیریت حقوقی قراردادها کدپستی: ۰۷۱-۵۳۸۵۴۳۱۲۴-۲۹۹۱۶۱۷۸۳۱

■ متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقشه باستانی مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال را به حساب شبای شماره ۰۷-۲۲۲۹۳۳۰۶-۰۱۷۰۰۰۰۰۰ IRAN به نام شرکت فولاد غدیر نی ریز در بانک ملی (غیرقابل استرداد) واریز نمایند.

تضمین شرکت در مناقشه: به صورت سپرده در حساب مناقشه گزار (صریح در اسناد مناقشه) یا ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد و پانصد میلیون ریال) در وجه شرکت فولاد غدیر نی ریز با اعتبار ۳ ماهه با قابلیت یکبار تمدید است.

■ اعتبار پیشنهادات: ۶۰ روز از تاریخ تمام مهلت تحویل پیشنهادات و با قابلیت یکبار تمدید می باشد.

نحوه فروش و دریافت اسناد: متقاضیان می توانند در صورت تمایل با ارسال تصویر درخواست کتبی (شامل نام مناقشه و نام و نام خانوادگی مناقشه گر، شماره تلفن تماس ثابت و همراه) و تصویر فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره فکس ۰۲۱-۸۸۷۵۴۳۰۵ داخلی ۰۶ و با آدرس ایمیل شرکت به نشانی Tender@ngsco.ir (اطلاع به داخلی ۱۱۲) اسناد این مناقشه را خریداری نمایند، پس از بررسی درخواست و فیش واریزی، فایل کامل اسناد مناقشه برای مناقشه گر ارسال خواهد شد.

■ شایان ذکر است دریافت اسناد نیازمند هیچگونه مراجعه حضوری نمی باشد.

■ شرکت فولاد غدیر نی ریز در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات با اختیار است.

آگهی فراخوان عمومی

نوبت دوم

شناسایی شرکت های توانمند در زمینه خدمات تست و بازرسی

شرکت پلیمر آریا ساسول در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی اقدام به شناسایی شرکت های بازرسی توانمند در هر یک از موضوعات زیر نماید:

- تست IRIS مبدل خط انتقال کوره واحد الفین مشتمل بر Inner Pipe های مبدل اولیه و کلیه تیوب های مبدل افقی
- انجام تست پیشرفته هلیوم مبدل ها
- انجام بازرسی و تست سیلندرها تحت فشار

به همین منظور از تمامی شرکت های که در هر یک از موضوعات فوق الذکر دارای سابقه قرارداد مشابه در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی طی پنج سال گذشته می باشند، دعوت می گردد در صورت تمایل به همکاری حداکثر ظرف مدت یک هفته از انتشار این آگهی نسبت به ارسال رزومه و سوابق اجرایی (پنج سال گذشته)، گواهی حسن انجام کار از کارفرمای قبلی و شرح توانمندی در هر یک از زمینه های فوق طی نامه رسمی با درج موضوع فراخوان در عنوان ایمیل به آدرس Sourcing@aryasasol.com اقدام نمایند.

(توجه فرمایید که حجم ایمیل از ده مگابایت تجاوز ننماید و در غیر این صورت اطلاعات طی چند ایمیل جداگانه ارسال گردد)

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۸۵۹۲۲۸۰۴ یا شماره موبایل ۰۹۲۷۲۷۸۹۹۸۸ (خانم رجایی) تماس حاصل نمایید.

لازم به توضیح است اعلام آمادگی هیچ گونه حقی را برای متقاضیان جهت ورود به لیست تأمین کنندگان مورد تأیید این شرکت ایجاد نخواهد کرد و تصمیم گیری نهایی در خصوص ورود متقاضی به لیست تأمین کنندگان مجاز و حضور در مناقصات شرکت پس از دریافت مستندات ارزیابی کیفی و کسب حداقل امتیاز می باشد.

واحد توسعه منابع خرید شرکت پلیمر آریا ساسول

EMCO

بارگیری و حمل باطله معدن سنگ تراورتن آتشکوه

مناقشه شماره ۷-م-۴۰۲

نوبت دوم

شرکت معدن فرآور امداد در نظر دارد بارگیری و حمل باطله معدن سنگ تراورتن آتشکوه را از طریق برگزاری مناقشه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند برای بازدید از معدن و کسب اطلاعات بیشتر از نحوه برگزاری و اخذ اسناد مناقشه، از تاریخ چاپ آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۰ همواره روز به جز ایام تعطیل از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۶ بعداز ظهر شرکت معدن فرآور امداد مراجعه و یا اسناد و فرم های مربوطه را از سایت شرکت دریافت نمایند.

دفتر مرکزی شرکت معدن فرآور امداد
تهران،
خیابان نلسون ماندلا (آفریقا)،
نرسیده به خیابان ظفر،
روبروی پارک صبا،
نیش کوچه یزدان پناه، پلاک ۱،
مجتمع اقتصادی کمیته امداد،
ساختمان ۲ طبقه ۲

دفتر محلات شرکت معدن فرآور امداد
استان مرکزی، شهرستان محلات،
خیابان جانبازان جنوبی،
جنبه اداره گاز

زمان برگزاری مناقشه و گشایش پاکت ها
روز شنبه مورخ
۱۴۰۲/۰۶/۰۴
ساعت ۱۰ صبح

تلفن های تماس
۰۲۱-۸۸۸۷۵۳۲۳۲-۳۵
۰۸۴-۴۲۲۲۲۰۴۶
۰۹۲-۰۹۱۵۱۰۱۲

محل برگزاری مناقشه:
دفتر محلات شرکت معدن فرآور امداد

آدرس اینترنتی
<http://www.emco.ir>
emco.ir

آدرس محل بازدید:
معدن سنگ تراورتن آتشکوه
استان مرکزی، شهرستان محلات، کیلومتر ۲۰ جاده محلات-دلیجان



نشریه حسابریس - خرداد و تیر ۱۳۹۴ - شماره ۷۷

استانداردهای حسابداری بخش عمومی؛ ابزار مدیریت منابع عمومی



رئیس هیأت چهارم مستشاری دیوان محاسبات کشور

و به تبع آن نظام حسابداری هم رابطه تنگاتنگ و ناگسستنی با نظام بودجه ریزی دارد. به عبارت دیگر نظام حسابداری در خزانه کل کشور و در دستگاه‌های اجرایی تابع مدیریت منابع و مصارف بودجه عمومی دولت و در نهایت بودجه کل کشور بوده و تغییرات در هر یک در نظام دیگر تأثیر دارد. احکام قانون محاسبات عمومی کشور، قوانین بودجه سنواری، قانون برنامه و بودجه، قانون برنامه پنج ساله توسعه از مهم‌ترین قوانین مؤثر در شکل‌دهی نظام موجود حسابداری دولتی است.

گزارش عملکرد وضعیت مالی چه اهمیتی برای اقتصاد کشور و جامعه دارد؟

توجه به نیازهای نظام مدیریت مالی بخش عمومی که در قالب احکام مختلف قوانین برنامه‌های پنج ساله و بودجه‌های سنواری نمایان است، نشانگر این نکته مهم می‌باشد که نظام گزارشگری مالی به ناچار باید خود را با این نیازها همگام بسازد. بدیهی است که سازگاری و هماهنگی مذکور، ناگزیر با ایجاد تغییرات متناسب در قوانین متناظر و نظام حسابداری موجود محقق خواهد شد. از مهم‌ترین نیازهای مطرح شده می‌توان به این مورد اشاره کرد: لزوم ارزیابی پیشرفت کشور در چارچوب سیاست‌های کلی برنامه، لزوم تهیه و اجرای استانداردهای ملی حسابداری؛ لزوم تهیه و ارائه گزارش‌های توجیحی طرح‌هایی که از منابع عمومی تأمین مالی می‌شوند؛ لزوم نظارت بر اجرای بودجه؛ لزوم تهیه بسته‌های اجرایی برنامه‌های مصوب دستگاه‌ها، لزوم حسابرسی عملیاتی شرکت‌های دولتی؛ الزام به تهیه چارچوب و استاندارد حسابرسی عملیاتی؛ الزام به استقرار نظام بودجه‌ریزی عملیاتی؛ الزام به پیش‌بینی سازوکار نظارتی کنترل کمیّت و کیفیت خدمات ارائه شده از سوی دستگاه‌های اجرایی؛ واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای به بخش غیردولتی؛ الزام به کارآمدی و ارتقای بهره‌وری و تقویت مدیریت کشور، همان‌طور که ملاحظه می‌شود، برنامه‌ریزی برای نیل به هر یک از هدف‌ها و برآورد نیازهای مطلوب، بالاجبار مدیریت مالی بهینه و اثربخشی را مطالبه می‌کند که نظام حسابداری مناسب و گزارشگری مطلوب برای سنجش میزان توفیق در هر کدام، جزء اجتناب‌ناپذیر هر یک از پروژه‌ها خواهد بود.

در تدوین استانداردهای حسابداری بخش عمومی بر مفهوم پاسخگویی تأکید می‌شود. به نظر شما گزارش‌های مالی باید بر ایفای کدام‌یک از مسؤلیت‌های پاسخگویی تأکید بیشتری داشته باشد؟

پاسخگویی از اساسی‌ترین وظایف دولت، نسبت به شفاف‌سازی نحوه تأمین منابع عمومی و تخصیص بهینه آن منابع به منظور ارائه خدمات و رفح نیازهای عمومی است. انضباط مالی به مفهوم پیروی کامل از مقررات و تبعیت از نظام و سامانه مالی برای اطمینان یافتن از مقبولیت و درستی کارهاست که نظام حسابداری و حسابرسی از ارکان مهم آن تلقی می‌شوند. در اصل ۵۵ قانون اساسی، نظام پاسخگویی و نظام کنترلی به وضوح بیان شده و نظام مدیریت منابع عمومی کشور باید نسبت به مصرف هر چه در محل خود پاسخگو باشد و بدیهی است؛ نظام کنترلی هم نسبت به کیفیت مدیریت مذکور در گزارش‌های خود با عنوان تفریح بودجه، اظهار نظر کند. لازم را ارائه خواهد کرد. نیازهای مدون در قوانین به نحوی که ذکر شد لزوم پاسخگویی مجریان نسبت به اقدام با مناسب‌ترین و اثربخش‌ترین شیوه‌های اجرایی و اثبات مصرف منابع با رعایت و به‌کارگیری آن به‌طور مناسب در راستای و برپایه نگاه اطلاعات مالی و نظام حسابداری و گزارشگری مالی مناسب است و صرفه اقتصادی در اجرای برنامه‌های مصوب، نیازمند نظام جامع اطلاعات مالی و نظام حسابداری و گزارشگری مالی مناسب است که با انکار آن بتوان جای توجیه محض به دریافت و پرداخت نگاه صرفه اقتصادی در اجرای برنامه‌های مصوب، نیازمند نظام جامع اطلاعات مالی و نتایج عملکرد دستگاه‌های اجرایی معطوف و را به وضعیت مالی و نتایج عملکرد دستگاه‌های اجرایی معطوف و متوجه ساخت و در این مورد، لزوم توجه به تغییر مبانی حسابداری به تعهدی برای برطرف کردن کاستی‌های نظام حسابداری نقدی، می‌تواند مسیر دستیابی به هدف‌های پیش گفته را هموار کند.

با به کارگیری روش حسابداری تعهدی می‌توان هزینه واقعی خدمات را محاسبه کرد. محاسبه هزینه واقعی خدمات در بخش دولتی تا چه حد ضرورت دارد و چه استفاده‌ای از اطلاعات آن می‌توان کرد؟

در موضوع محاسبه هزینه واقعی خدمات و احتمال افزایش بهای خدمات دولت نسبت به روش نقدی لازم است تا دوباره نگاهی به نظر قانون‌گذار در این خصوص داشته باشیم. در نظام نوین مدیریت

خدمات کشوری، در ماده ۱۶ قانون مدیریت خدمات کشوری، کنترل خدمات و مراحل ارائه خدمات لازم‌افزایش بهره‌وری شناخته شده و از جمله لوازم دستیابی به این بهره‌وری، تعیین قیمت تمام شده فعالیت‌ها و خدمات و محصولات واحدهای آموزشی، پژوهشی، بهداشتی، درمانی، خدماتی، تولیدی و اداری، متناسب با کیفیت و بهدشتی، در چارچوب متوسط قیمت تمام شده فعالیت‌ها و خدمات مذکور است که در بودجه سالانه تعیین گردیده و در نهایت اجرای نظام ارزشیابی و مقبولیت تمام شده و نحوه قرارداد اعتبار مربوط در اختیار واحدها و مسئولیت مدیریت نسبت به تحقق هدف‌ها و نتایج پیش‌بینی شده و اعتبار بر آوردی به‌عنوان بهای تمام شده خدمات، نظام حسابداری بر مبنای تعهدی است که هزینه‌ها را در زمان وقوع و تحمل آن‌ها شناسایی می‌کند نه در زمان پرداخت وجوه. البته بدیهی است که برای این کار روش‌ها و دستورالعمل‌های حسابداری خاص خود باید تدوین و پس از طی مسیر ماده ۱۲۸ قانون محاسبات عمومی کشور اجرایی شود. در هر حال آنچه مهم است، قصد و اراده تغییر مسیر مدیریت مالی منابع عمومی کشور به سمت و سوی الزام به تخصیص منابع بر اساس بهای تمام شده مناسب و متعادل خدمات و کالاهاست که در نهایت به نظام بودجه‌ریزی عملیاتی را ضروری خواهد کرد و هم نظام حسابداری تعهدی را در صورت استقرار چنین نظام بودجه‌ریزی و حسابداری، نتیجه معقول مورد انتظار دستیابی به نظام کارآمد و بهینه مدیریت تخصصی و مصرف منابع عمومی کشور است که به مصرف هر چه خرمنده‌انتر منابع و در نتیجه متعادل و بهینه شدن بهای تمام شده ستاندها منجر می‌شود؛ زیرا مبنای صحیح برای مقایسه و اقدام به رفع مغایرات نامعقول مصارف فراهم و میسر خواهد گردید. با وجود تمام محسّنات گفته شده، محاسبه بهای تمام شده در بخش دولتی در مواردی که خدماتی که تنها به وسیله بخش عمومی ارائه می‌شود، به دلیل مشکلات خاص قیمت‌گذاری مواد و خدمات مورد استفاده و گاهی انتقالی از دیگر بخش‌ها و دشواری ارزش‌گذاری فستی یا تمام آنها، با پیچیدگی خاصی روبه‌روست که شاید در بعضی موارد محاسبه را ناممکن سازد. در هر حال در شروع

کار باید به روش‌های موجود و معتبر اکتفا کرد و سپس حسب مورد، بر اساس موارد خاص نسبت به رفع موانع، تدابیر عملی و ممکن اتخاذ شود و با رعایت هزینه و فایده، اقدام گردد. در هر حال منصرف از هزینه استقرار نظام کارآمد ارزیابی بهای تمام شده خدمات بخش عمومی، همان‌طور که اشاره شد و در مقایسه نظری گزارشگری مالی بخش عمومی در بخش هدف‌های گزارشگری مالی و در محبت نیازهای اطلاعاتی استفاده‌کنندگان لازم برای سیاست‌گذاری‌های مطلوب و تخصیص بهینه منابع است. به نظر شما استقرار و اجرای استانداردهای حسابداری بخش عمومی با چه چالش‌هایی روبه‌روست؟

استانداردهای حسابداری بخش عمومی که بر مبنای اندازه‌گیری جریان منابع اقتصادی تدوین شده، مفاهیم جدیدی را در عرصه حسابداری دولتی مطرح می‌کند که تسلط به آن‌ها و ارتقای توانایی در به کارگیری، الزام به آموزش را به‌طور جدی مطالبه می‌کند. از منظر دیگر، استفاده از افرادی که تحصیلات دانشگاهی در رشته حسابداری دارند ضروری خواهد بود. بنابراین تدوین پروژه‌های اثربخش آموزشی و برنامه‌ریزی برای جذب و به کارگیری افراد با حداقل مدارج و مدارک دانشگاهی مورد نیاز حرفه، دو موضوع بسیار مهم هستند که موفقیت در دستیابی به هدف‌های تغییر نظام حسابداری، بدون اغراق در گروهی ارائه موفق آنهاست. البته نباید فراموش کرد که دو پروژه مذکور برای دستگاه‌های نظارتی از جمله دیوان محاسبات کشور هم، برای هماهنگی با این تغییرات ضرورت خواهد داشت. بدیهی است؛ با توجه به الزام رعایت قوانین و مقررات و اولویت قانون نسبت به استانداردها، اقدام به اصلاح مبانی قانونی مغایر با استانداردهای مورد نظر ضروری است. قانون محاسبات عمومی کشور به‌عنوان قانون ارکانیک برای نظام مالی و محاسباتی، نباید با استانداردهای داشته باشد؛ زیرا در این صورت، دستور عمل‌های حسابداری تدوین شده برای اجرای نظام حسابداری جدید، تأییدیه دیوان محاسبات را به دلیل مغایرت قانونی، با چالش روبه‌رو خواهد ساخت.

نوبت : دوم کد: ۲۰۰-۴۰۲-۰۹

آگهی تجدید فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۲ صورت جلسه شماره ۱۳/۹۳۹/۱۳ مورخ ۱۳/۰۳/۱۴۰۲ هیات مدیره شرکت عمران شهر جدید پردیس نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید. لذا از پیمانکاران و شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت، تکمیل و بارگذاری اسناد به شرح ذیل اقدام نمایند:

- ۱ موضوع: تجدید نوبت اول تکمیل عملیات برقی رسانی در بخش جنوب شرقی فاز ۱۱ شهر جدید پردیس.
- ۲ نوع مناقصه: عمومی هم‌زمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله‌ای.
- ۳ شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ۰۲۰۲۰۱۰۹۸۰۰۰۰۲۳ (ستاد) ۲۰۰۲۰۱۰۹۸۰۰۰۰۲۳ است. کلیه مراحل مناقصه از دریافت و بارگذاری اسناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و گشایش پاکت‌ها از طریق سامانه ستاد (www.setadiran.ir) انجام می‌شود.
- ۴ نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شهر جدید پردیس، فاز یک، ضلع شمال میدان عدالت، خیابان عمران، شرکت عمران شهر جدید پردیس، تلفن: ۰۲۰۷۴۹۰۲، داخلی ۲۶۶.
- ۵ مدت پیمان: ۹ ماه شمسی.
- ۶ مبلغ برآورد اولیه: (سی صد و پنجاه و یک میلیون و پانصد و هشتاد و هشت صد و پنجاه و هشت هزار و پانصد و هشتاد و هشت ریال)، به صورت ۵٪ نقد و ۵٪ به‌تاهت.
- ۷ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق جدول ۴ بند «الف» ماده ۶ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۰۲/۱۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ مورخ ۰۹/۲۲/۱۳۹۴/هـ بمبلغ ۱۳۹۴/۰۹۲۲/هـ بمبلغ ۱۵۸۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال (پانزده میلیارد و هشت صد و هشتاد و هشت میلیون ریال).
- ۸ مجوز فعالیت: حداقل رتبه ۵ در رشته نیرو (توزیع نیروی برقی) صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور به شرط داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) و معتبر. در اجرای ماده ۲ آیین‌نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی و سنجش توان مناقصه‌گر ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده سال ۱۴۰۱ یا ۱۴۰۰ در پاکت «اسناد استعلام ارزیابی کیفی» الزامی است. در صورت عدم ارائه مدارک مربوط به حسابرسی مناقصه‌گر از فرایند مناقصه حذف می‌گردد.
- ۹ دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه ستاد: از ساعت ۰۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ تا ساعت ۱۶:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۹.
- ۱۰ تحویل پاکت اسناد استعلام ارزیابی کیفی و پاکت اسناد مناقصه «پاکت‌های الف، ب و ج»: ۱-۱-۱- به صورت الکترونیکی تا ساعت ۱۶:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ در سامانه ستاد بارگزاری شود. ۲-۱-۱- به صورت فیزیکی (فقط پاکت «الف») تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس تحویل شود.
- ۱۲ زمان و محل گشایش پاکت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ساعت ۱۱:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۳، در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید پردیس.
- ۱۳ زمان و محل گشایش پاکت اسناد مناقصه «پاکت‌های الف، ب و ج»: ساعت ۱۱:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۰، در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید پردیس.
- ۱۴ هزینه خرید اسناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه ستاد ۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (یک میلیون و پانصد هزار ریال) است.
- ۱۵ مناقصه‌گران ابتدا ارزیابی کیفی شده و سپس از کسب حداقل امتیاز ۶۰ در فرآیند ارزیابی کیفی در مراحل بعدی مناقصه شرکت می‌نمایند.
- ۱۶ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

نوبت : دوم کد: ۲۰۰-۴۰۲-۱۰

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۲ صورت جلسه شماره ۱۳/۹۳۹/۱۳ مورخ ۱۳/۰۳/۱۴۰۲ هیات مدیره شرکت عمران شهر جدید پردیس نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید. لذا از پیمانکاران و شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت، تکمیل و بارگذاری اسناد به شرح ذیل اقدام نمایند:

- ۱ موضوع: تجدید نوبت اول تکمیل عملیات برقی رسانی در بخش شمال شرقی فاز ۱۱ شهر جدید پردیس.
- ۲ نوع مناقصه: عمومی هم‌زمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله‌ای.
- ۳ شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ۰۲۰۲۰۱۰۹۸۰۰۰۰۲۴ (ستاد) ۲۰۰۲۰۱۰۹۸۰۰۰۰۲۴ است. کلیه مراحل مناقصه از دریافت و بارگذاری اسناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و گشایش پاکت‌ها از طریق سامانه ستاد (www.setadiran.ir) انجام می‌شود.
- ۴ نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شهر جدید پردیس، فاز یک، ضلع شمال میدان عدالت، خیابان عمران، شرکت عمران شهر جدید پردیس، تلفن: ۰۲۰۷۴۹۰۲، داخلی ۲۶۶.
- ۵ مدت پیمان: ۹ ماه شمسی.
- ۶ مبلغ برآورد اولیه: (سی صد و پنجاه و یک میلیون و پانصد و هشتاد و هشت صد و پنجاه و هشت هزار و شش صد و هشتاد و هشت ریال)، به صورت ۵٪ نقد و ۵٪ به‌تاهت.
- ۷ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق جدول ۴ بند «الف» ماده ۶ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۰۲/۱۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ مورخ ۰۹/۲۲/۱۳۹۴/هـ بمبلغ ۱۵۷۳۱۰۰۰۰۰۰ ریال (پانزده میلیارد و هفت صد و هشتاد و هشت میلیون ریال).
- ۸ مجوز فعالیت: حداقل رتبه ۵ در رشته نیرو (توزیع نیروی برقی) صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور به شرط داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) و معتبر. در اجرای ماده ۲ آیین‌نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی و سنجش توان مناقصه‌گر ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده سال ۱۴۰۱ یا ۱۴۰۰ در پاکت «اسناد استعلام ارزیابی کیفی» الزامی است. در صورت عدم ارائه مدارک مربوط به حسابرسی مناقصه‌گر از فرایند مناقصه حذف می‌گردد.
- ۹ دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه ستاد: از ساعت ۰۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ تا ساعت ۱۶:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۹.
- ۱۰ تحویل پاکت اسناد استعلام ارزیابی کیفی و پاکت اسناد مناقصه «پاکت‌های الف، ب و ج»: ۱-۱-۱- به صورت الکترونیکی تا ساعت ۱۶:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ در سامانه ستاد بارگزاری شود. ۲-۱-۱- به صورت فیزیکی (فقط پاکت «الف») تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس تحویل شود.
- ۱۲ زمان و محل گشایش پاکت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ساعت ۱۱:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۳، در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید پردیس.
- ۱۳ زمان و محل گشایش پاکت اسناد مناقصه «پاکت‌های الف، ب و ج»: ساعت ۱۱:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۰، در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید پردیس.
- ۱۴ هزینه خرید اسناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه ستاد ۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (یک میلیون و پانصد هزار ریال) است.
- ۱۵ مناقصه‌گران ابتدا ارزیابی کیفی شده و سپس از کسب حداقل امتیاز ۶۰ در فرآیند ارزیابی کیفی در مراحل بعدی مناقصه شرکت می‌نمایند.
- ۱۶ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

